
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(девятое заседание пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

03 октября 2024 года
№ 31

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 22.11.2016 № 85

«О налоге на имущество физических лиц на территории муницинальиого
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

с 01.01.2017» (в редакциях решений Совета депутатов сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района от 25.12.2018 № 29, от 29.04.2019 № 40

от 20.11.2019 № 61, от 01.07.2021 № 120, от 11.11.2021 № 128)

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
частью 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
руководствуясь Уставом сельского поселения Ловозеро Ловозерского района,'
Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района от 22.11.2016 № 85 «О налоге на имущество физических
лиц на территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района с 01.01.2017» (в редакциях решений Совета депутатов
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 25.12.2018 № 29 от
29.04.2019 № 40, от 20.11.2019 № 61, от 01.07.2021 № 120, от 11.11.2021
№ 128) (далее - Решение) следующие изменения:

1Л. В подпункте 3.3. пункта 3 решения слова «2 процента» заменить
словами «2,5 процента».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настояшее решение в общественно-политической газете

«Ловозерская правда».
I

Врип главы муниципального образования
сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района 1^ Н.И. Курзенев


